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RISULTATISPERIMENTALIL / TEST RESULTS

Elemento inprova  Acustiko® HP

Tested element
Caratteristiche Vedere descrizione pag. 4/7
Characleristics See description pag. 4/7
Area del camplone m*
Sample surface area = 188
Vaolume della camera ricevente m®
Receliving room volume = 705 60
Volume della camera emittente m®
Source room volume 86
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DATA Settore Fisica delle Costruzioni Area Testing
Duate Building Plysics Sector Testing Area
G. De Napoli Paolo Fumagalli
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Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. N. 82 del 7 Marzo 2005 e successive modifiche
Digitally signed document in accordance with Legislative Decree n. 82 dated March 7" 2005 and subsequent amendments.
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